
 1  

Uchwała Nr XXXIX/357/2023                                                                                                                                                 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 08 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasta Raciąż na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 223, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 

r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w  Raciążu uchwala, co następuje 
 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę        100 114,00 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę        339 700,00 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę             100 114,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę              10 000,00 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zmniejsza się dochody o kwotę            329 700,00 zł, 

 

4. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi  37 197 256,52 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie:            22 465 919,85 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie:              14 731 336,67 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                   424 565,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę                  664 151,00 zł, 

 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                          224 565,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę                        103 451,00 zł, 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę                         200 000,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę                        560 700,00 zł, 

 

4. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  46 904 687,53 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie:                   25 448 406,83 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie:              21 456 280,70 zł. 
 

 

§ 3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 707 431,01 zł,  który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

− niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 4 603 283,89 zł, 

− wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 4 454 147,12 zł, 

− planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 650 000,00 zł. 



 2  

 

 

 

2.  Przychody budżetu w wysokości 596 924,00 zł (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 566 924,00 zł oraz spłata udzielonej pożyczki w roku 

ubiegłym w kwocie 30 000,00 zł) przeznacza się w całości na rozchody – spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczek. 

3.  Przychody budżetu w wysokości 10 304 355,01 zł, rozchody w wysokości 596 924,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 6. 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 7. 

Wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 8. 

Wprowadza się zmiany w kwotach dotacji celowych dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 9. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 650 000,00 zł. 

 

§ 10. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 11. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Chrzanowski 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/357/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 08.08.2023 roku 
 

Wprowadza się zmiany w  budżecie miasta po stronie dochodów: 

Zwiększeń w 100 114,00 zł dokonano w działach: 

a) 600 – Transport i łączność – 36 000,00 zł, przesunięto dotację z budżetu województwa mazowieckiego z 

majątkowej na bieżącą na realizację zadania pn.  „Remont ul. Przechodniej” w związku ze zmianą charakteru 

wykonywanych prac w ramach Instrumentu Wsparcia Zadań Ważnych dla równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego, 

b) 750 – Administracja publiczna – 31 104,00 zł, wprowadzono środki z KFS na dofinansowanie szkoleń i studiów 

podyplomowych dla pracowników Urzędu Miejskiego oraz wprowadzono dotację na realizację zadania pn. 

„Powołanie Raciąskiej Rady Młodzieżowej" w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia inicjatyw 

Młodzieżowych pn. Mazowsze dla Młodzieży 2023, 

c) 801 – Oświata i wychowanie – 33 010,00 zł, zwiększono środku z PUP w Płońsku tj. refundację części 

wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych.    

 

Zmniejszeń w kwocie 339 700,00 zł dokonano w działach: 

a) 600 – Transport i łączność – 59 700,00 zł, przesunięto dotację z budżetu województwa mazowieckiego z 

majątkowej na bieżącą na realizację zadania pn.  „Remont ul. Przechodniej” w związku ze zmianą charakteru 

wykonywanych prac w ramach Instrumentu Wsparcia Zadań Ważnych dla równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego oraz zmniejszono dotację na realizację zadania  pn. „Przebudowa części drogi 

dojazdowej stanowiącej działkę nr ewid. 69 w Raciążu" w ramach dofinansowania zadań z zakresu budowy i 

modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych w związku z wyborem wykonawcy robót, 

b) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 280 000,00 zł, zmniejszono środki z WFOŚiGW, 

Komendy Głównej PSP, środki ze sprzedaży samochodu strażackiego oraz środki z darowizn z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP” w 

związku z przeniesieniem realizacji zadania do OSP w Raciążu, 

 

Plan dochodów po zmianie zamyka się kwotą 37 197 256,52 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w budżecie miasta po stronie wydatków: 

Zwiększeń w kwocie  424 565,00 zł dokonano w działach: 

d) 600 – Transport i łączność – 60 000,00 zł, przesunięto środki z wydatków majątkowych na wydatki bieżące na 

realizację zadania pn.  „Remont ul. Przechodniej” w związku ze zmianą charakteru wykonywanych prac, 

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 43 000,00 zł, wprowadzono środki na rozbiórkę budynku komunalnego przy 

Pl. A. Mickiewicza, 

b) 750 – Administracja publiczna – 76 104,00 zł, przesunięto środki na bieżące funkcjonowanie Rady Miejskiej, 

administracji publicznej, wprowadzono środki z KFS na dofinansowanie szkoleń i studiów podyplomowych dla 

pracowników Urzędu Miejskiego oraz wprowadzono zadania pn. „Powołanie Raciąskiej Rady Młodzieżowej" w 

ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia inicjatyw Młodzieżowych pn. Mazowsze dla Młodzieży 2023, 

c) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 200 000,00 zł, wprowadzono dotację dla OSP w 

Raciążu na zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego, 

d) 801 – Oświata i wychowanie – 39 461,00 zł, zwiększono środku na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 

w ramach robót publicznych oraz przesunięto środki na bieżącą realizację zadań z zakresu oświaty i 

wychowania, 

e) 851 – Ochrona zdrowia – 6 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na realizację zadań wynikających 

z Miejskiego Programu Przeciwdziałanie Alkoholizmowi na terenie miasta,   

 

Zmniejszeń w kwocie 664 151,00 zł dokonano w działach: 

a) 600 – Transport i łączność – 80 700,00 zł, przesunięto środki z wydatków majątkowych na wydatki bieżące na 

realizację zadania pn.  „Remont ul. Przechodniej” w związku ze zmianą charakteru wykonywanych prac oraz 

zmniejszono środki na realizację zadania  pn. „Przebudowa części drogi dojazdowej stanowiącej działkę nr ewid. 

69 w Raciążu" w związku z wyborem wykonawcy robót, 



b) 750 – Administracja publiczna – 91 000,00 zł, przesunięto oraz zmniejszono środki na bieżące funkcjonowanie 

administracji publicznej, 

c) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 480 000,00 zł, dokonano przesunięcia środków 

w związku z tym, iż realizacja zadania pn. „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP” zostanie 

dokonana przez OSP w Raciążu, 

d) 801 – Oświata i wychowanie – 6 451,00 zł, przesunięto środki na bieżącą realizację zadań z zakresu oświaty i 

wychowania, 

e) 851 – Ochrona zdrowia – 6 000,00 zł, przesunięto środki między paragrafami na realizację zadań wynikających 

z Miejskiego Programu Przeciwdziałanie Alkoholizmowi na terenie miasta,   

 

Plan wydatków budżetu po zmianach zamyka się kwotą 46 904 687,53 zł. 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody - załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/357/2023  Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 08.08.2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 50,00Transport i łączność 0,00 36 000,00 36 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 36 000,00 36 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

750 202 037,89Administracja publiczna 0,00 31 104,00 233 141,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 31 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 27 104,00 58 104,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00 0,00 27 104,00 47 104,00

75095 43 600,00Pozostała działalność 0,00 4 000,00 47 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

754 203 239,71Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -10 000,00 0,00 193 239,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 510,44 0,00 0,00 4 510,44

75412 30 000,00Ochotnicze straże pożarne -10 000,00 0,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 30 000,00 -10 000,00 0,00 20 000,00

801 830 571,91Oświata i wychowanie 0,00 33 010,00 863 581,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 41 162,00Pozostała działalność 0,00 33 010,00 74 172,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 25 000,00 0,00 33 010,00 58 010,00

22 375 805,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
76 566,98 0,00 0,00 76 566,98

-10 000,00 100 114,00 22 465 919,85

majątkowe
600 7 116 210,00Transport i łączność -59 700,00 0,00 7 056 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 7 116 210,00Drogi publiczne gminne -59 700,00 0,00 7 056 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 2 912 460,00 -59 700,00 0,00 2 852 760,00

754 821 044,45Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -270 000,00 0,00 551 044,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
451 044,45 0,00 0,00 451 044,45

75412 370 000,00Ochotnicze straże pożarne -270 000,00 0,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00



Strona 3 z 2

15 061 036,67razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 171 767,32 0,00 0,00 2 171 767,32

-329 700,00 0,00 14 731 336,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 436 842,52

2 248 334,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 248 334,30

-339 700,00 37 197 256,52100 114,00



Wydatki - załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/357/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 08.08.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 241 550,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 121 550,00 9 121 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 700,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 220 850,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 850,00 9 040 850,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 233 550,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 121 550,00 9 121 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 700,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 212 850,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 850,00 9 040 850,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902 800,00 4 902 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 700,00 -80 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 822 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 822 100,00 4 822 100,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 033 484,48 654 055,00 654 055,00 12 555,00 641 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 379 429,48 6 379 429,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 076 484,48 697 055,00 697 055,00 12 555,00 684 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 379 429,48 6 379 429,48 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 159 500,00 159 500,00 159 500,00 0,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 317 529,59 3 317 529,59 3 147 029,59 2 536 835,69 610 193,90 24 000,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 104,00 76 104,00 76 104,00 0,00 76 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 302 633,59 3 302 633,59 3 139 133,59 2 452 835,69 686 297,90 24 000,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 652 121,32 2 652 121,32 2 647 121,32 2 209 830,74 437 290,58 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 604,00 64 604,00 64 604,00 0,00 64 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 632 725,32 2 632 725,32 2 627 725,32 2 125 830,74 501 894,58 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 710 000,00 1 710 000,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626 000,00 1 626 000,00 1 626 000,00 1 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 204,00 45 204,00 45 204,00 0,00 45 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 204,00 245 204,00 245 204,00 0,00 245 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 207 477,38 207 477,38 195 477,38 108 600,00 86 877,38 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 977,38 211 977,38 199 977,38 108 600,00 91 377,38 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 386 176,20 368 535,67 175 509,27 27 500,00 148 009,27 0,00 187 720,00 5 306,40 0,00 0,00 1 017 640,53 1 017 640,53 537 640,53 0,00 0,00

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 106 176,20 368 535,67 175 509,27 27 500,00 148 009,27 0,00 187 720,00 5 306,40 0,00 0,00 737 640,53 737 640,53 537 640,53 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 634 000,00 154 000,00 134 000,00 27 500,00 106 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 000,00 154 000,00 134 000,00 27 500,00 106 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 448 597,91 9 448 597,91 8 756 428,91 7 082 671,49 1 673 757,42 327 000,00 365 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 461,00 39 461,00 39 461,00 33 010,00 6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 481 607,91 9 481 607,91 8 789 438,91 7 109 230,49 1 680 208,42 327 000,00 365 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 579 163,00 4 579 163,00 4 276 210,00 3 488 601,00 787 609,00 0,00 302 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 451,00 6 451,00 6 451,00 0,00 6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 579 163,00 4 579 163,00 4 276 210,00 3 482 150,00 794 060,00 0,00 302 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 209 500,00 209 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 451,00 6 451,00 6 451,00 0,00 6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 951,00 215 951,00 215 951,00 0,00 215 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 261 125,00 261 125,00 261 125,00 261 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 -6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 674,00 254 674,00 254 674,00 254 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 313 520,00 313 520,00 313 520,00 234 980,00 78 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 010,00 33 010,00 33 010,00 33 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 530,00 346 530,00 346 530,00 267 990,00 78 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 196 400,00 196 400,00 196 400,00 196 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 300,00 224 300,00 224 300,00 224 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 33 718,00 33 718,00 33 718,00 33 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 491,00 4 491,00 4 491,00 4 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 209,00 38 209,00 38 209,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 862,00 4 862,00 4 862,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 619,00 619,00 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 481,00 5 481,00 5 481,00 5 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 189 927,42 189 927,42 187 427,42 36 030,00 151 397,42 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 927,42 189 927,42 187 427,42 42 030,00 145 397,42 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 184 427,42 184 427,42 184 427,42 36 030,00 148 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 427,42 184 427,42 184 427,42 42 030,00 142 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 84 427,42 84 427,42 84 427,42 0,00 84 427,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 427,42 78 427,42 78 427,42 0,00 78 427,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 144 273,53 25 327 292,83 20 160 144,51 11 589 933,83 8 570 210,68 1 298 500,00 3 290 107,00 78 541,32 100 000,00 400 000,00 21 816 980,70 21 816 980,70 3 033 878,95 0,00 0,00

zmniejszenie -664 151,00 -103 451,00 -96 451,00 -90 451,00 -6 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -560 700,00 -560 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 424 565,00 224 565,00 224 565,00 39 010,00 185 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 904 687,53 25 448 406,83 20 288 258,51 11 538 492,83 8 749 765,68 1 298 500,00 3 283 107,00 78 541,32 100 000,00 400 000,00 21 456 280,70 21 456 280,70 3 033 878,95 0,00 0,00

Strona 4 z 4



1. Dochody 37 197 256,52   

dochody bieżące 22 465 919,85   

dochody majątkowe 14 731 336,67   

2. Wydatki 46 904 687,53   

wydatki bieżące 25 448 406,83   

wydatki majatkowe 21 456 280,70   

3. Wynik budżetu -9 707 431,01   

Klasyfikacja 10 304 355,01   

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 902 30 000,00   

2

Niewykorzystane środki pieniężne, o których

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach

publicznych

§ 905 4 603 283,89   

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych
§ 950 5 021 071,12   

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 650 000,00   

Klasyfikacja 596 924,00   

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów,                

z tego
§ 992 596 924,00   

Pożyczki § 992 500 000,00   

Kredyty § 992 96 924,00   

Objaśnienia:

1

2

niewykorzystane w 2022 roku środki z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 

4 581 689,27 zł,

niewykorzystane w 2022 roku środki z tytułu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 21 594,62 zł.  

w §905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ujęto:

Treść Kwota 

Załącznik nr 3                                                                                              

do uchwały nr XXXIX/357/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 08.08.2023 r.

Rozliczenie budżetu 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok

Lp.

Przychody ogółem:



dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 600 60016 6050
Przebudowa części drogi dojazdowej 

stanowiącej działkę nr eiwd. 69 w Raciążu
162 300,00 206 000,00 -43 700,00 162 300,00 83 000,00 0,00 0,00 B. 79 300,00 0,00

Urząd Miejski w 

Raciążu

2 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

0,00

0,00

6057 338 585,18 0,00 338 585,18 0,00 0,00 0,00 0,00 338 585,18

6059 66 750,32 0,00 66 750,32 66 750,32 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 112 459,27 0,00 112 459,27 0,00 0,00 0,00 0,00 112 459,27

6069 19 845,76 0,00 19 845,76 19 845,76 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej oraz budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami w ul. 

Warszawskiej

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

6 900 90001 6050

Budowa przyłącza sieci kanalizacyjnej 

sanitarnej do działek przy ul. Wolności, Pl. 

Adama Mickiewicza i ul. Parkowej

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu

7 900 90005 6060
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w ramach 

programu "Czyste Powietrze"
25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 B. 25 600,00 0,00

Urząd Miejski w 

Raciążu

8 926 92605 6050
Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole 

Podstawowej im. St. Konarskiego w Raciążu
467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 169 150,00 0,00 0,00 B. 297 850,00 0,00

Urząd Miejski w 

Raciążu

1 437 540,53 1 961 240,53 -523 700,00 1 437 540,53 583 746,08 0,00 451 044,45 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

754

zmiana

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXIX/357/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 08.08.2023 r.

z tego źródła finansowania

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023

przed zmianą

 Urząd Miejski w 

Raciążu 

Nazwa zadania inwestycyjnego                                                                

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) rok 2023               

po zmianie przychody 

bezzwrotne*

-480 000,00 0,00

Rozdz.

Planowane wydatki

75495

Łączne koszty 

finansowe 

3 754 75412

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Bezpieczny pieszy - doposażenie i wyniesienie 

przejść dla pieszych na terenie Raciąża oraz 

doposażenie Szkoły Podstawowej w zakresie 

edukacji komunikacyjnej

4

402 750,000,00

537 640,53

Paragraf

6060
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP
0,00 480 000,00

Ogółem

Dział

0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Raciążu



dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

600 60016 2710

"Remont ulicy Przechodniej" w 

ramach Instrumentu Wsparcia 

Zadań Ważnych dla 

równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego

0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300

"Budowa ulicy Reymonta" w 

ramach Instrumentu Wsparcia 

Zadań Ważnych dla 

równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego

800 700,00 99 300,00 900 000,00 0,00 900 000,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300

"Budowa ulicy Polnej" w ramach 

Instrumentu Wsparcia Zadań 

Ważnych dla równomiernego 

rozwoju województwa 

mazowieckiego

486 400,00 0,00 486 400,00 0,00 486 400,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300

"Przebudowa ulicy Płockiej" w 

ramach Instrumentu Wsparcia 

Zadań Ważnych dla 

równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego

508 200,00 -88 200,00 420 000,00 0,00 420 000,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300

"Przebudowa ulicy Przechodniej" 

w ramach Instrumentu Wsparcia 

Zadań Ważnych dla 

równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego

129 360,00 -129 360,00 0,00 0,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300

"Przebudowa ulicy Sportowej" w 

ramach Instrumentu Wsparcia 

Zadań Ważnych dla 

równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego

184 800,00 82 260,00 267 060,00 0,00 267 060,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300

"Budowa i przebudowa dróg 

gminnych w Raciążu wraz z  

infrastrukturą techniczną" w 

ramach Instrumentu Wsparcia 

Zadań Ważnych dla 

równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

600 60016 6300

"Przebudowa części drogi 

dojazdowej stanowiącej działkę nr 

eiwd. 69 w Raciążu" w ramach 

dofinansowania zadań z zakresu 

budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych

103 000,00 -23 700,00 79 300,00 0,00 79 300,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

750 75095 2710

"Powołanie Raciąskiej Rady 

Młodzieżowej" w ramach 

Samorządowego Instrumentu 

Wsparcia inicjatyw 

Młodzieżowych pn. Mazowsze dla 

Młodzieży 2023

0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

754 75412 6300

"Zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP" 

w ramach programu Mazowsze 

dla straży pożarnych 2023                                                           

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

852 85295 2710

"Raźnym krokiem w kulturę" w 

ramach programu Mazowsze dla 

seniorów 2023

23 850,00 0,00 23 850,00 23 850,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

852 85295 2710

"Wesołe jest życie seniora" w 

ramach programu Mazowsze dla 

seniorów 2023

23 850,00 0,00 23 850,00 23 850,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

Dochody

ogółem po 

zmianie

z tego:

Rozdział Paragraf Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Zakres porozumienia lub 

umowy

Dochody

Dochody

ogółem przed 

zmianą

Zmiana

Załącznik nr 5

 do uchwały  nr XXXIX/357/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 08.08.2023 r.

Dział



900 90005 2710

"Czyszczenie ulic na mokro na 

terenie Gminy Miasto Raciąż" w 

ramach programu Mazowsze dla 

czystego powietrza 2023

151 134,00 0,00 151 134,00 151 134,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

900 90005 6300

"Wymiana indywidualnych źródeł 

ciepła  na terenie Gminy Miasto 

Raciąż" w ramach programu 

Mazowsze dla czystego ciepła 

2023

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

900 90095 2710

"Zapobieganie bezdomności 

zwierząt w Gminie Miasto Raciąż" 

w ramach programu Mazowsze 

dla zwierząt 2023

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

921 92116 2310

Realizacja zadań gminnej 

biblioteki publicznej dla Gminy 

Raciąż

38 900,76 0,00 38 900,76 38 900,76 0,00
Porozumienie z Gminą 

Raciąż

921 92195 2710

"Modernizacja pomieszczeń 

pełniących funkcje integracyjno-

kulturalne w MCKSiRw Raciążu" w 

ramach programu Mazowsze dla 

lokalnych centrów integracyjnych 

2023

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

926 92605 6300

"Modernizacja boiska szkolnego 

przy Szkole Podstawowej im. St. 

Konarskiego w Raciążu" w ramach 

programu Mazowsze dla sportu 

2023

297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 297 850,00

Umowa o udzielenie 

dotacji z budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego

4 098 044,76 -19 700,00 4 078 344,76 527 734,76 3 550 610,00

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

852 85203 6300

Dofinansowanie zakupu 

samochodu osobowego 

"Mikrobus" do przewozu osób 

niepełnosprawnych w powiecie 

płońskim do Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego w 

Jońcu 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
Porozumienie z powiatem 

płońskim

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki

ogółem po 

zmianie

z tego:
Zmiana

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania
Wydatki

ogółem przed 

zmianą

Paragraf
Zakres porozumienia lub 

umowy

Wydatki

Ogółem



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

165 832,80   0,00   165 832,80   

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

165 832,80   0,00   165 832,80   

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedażnapojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

25 008,50   0,00   25 008,50   

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
140 824,30   0,00   140 824,30   

851 Ochrona zdrowia 184 427,42   0,00   184 427,42   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 184 427,42   0,00   184 427,42   

4110
Składki na ubezpieczenia

społeczne
900,00   1 000,00   1 900,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
130,00   0,00   130,00   

4170 Wynagrodznie bezosobowe 35 000,00   5 000,00   40 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 37 870,00   0,00   37 870,00   

4220 Zakup środków żywności 5 000,00   0,00   5 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   0,00   15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 84 427,42   -6 000,00   78 427,42   

4430 Różne opłaty i składki 500,00   0,00   500,00   

4610
Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00   0,00   5 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00   0,00   600,00   

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 6

do uchwały nr XXXIX/357/2023

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 08.08.2023 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                                                    

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych



                             

Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Miejskie Centrum Kultury Sportu i Rekreacji im. Ryszarda Kaczorowskiego w 

Raciążu

92116 Biblioteki 5 000,00 0,00 5 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Miejska Biblioteka w Raciążu

750 Administracja publiczna 12 000,00 0,00 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 0,00 12 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na działalność w zakresie promowania miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 200 000,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00 200 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Raciążu

851 Ochrona zdrowia 2 500,00 0,00 2 500,00

85195 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na działalność w zakresie ochrony zdrowia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 000,00 0,00 405 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie  kosztów budowy  przyłączy 

kanalizacji sanitarnej do nieruchomości

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 375 000,00 0,00 375 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie  kosztów wymiany 

indywidualnych źródeł ciepła  na terenie Gminy Miasto Raciąż w ramach 

programu Mazowsze dla czystego ciepła 2023

Dotacje celowe na 2023 rok

   Załącznik nr 7

do uchwały nr XXXIX/357/2023

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 08.08.2023 r.

0,00 12 000,00

0,00 5 000,00

Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

5 000,00

12 000,00

0,00

5 000,00

0,00

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 500,00

375 000,00

200 000,00 200 000,00

0,00

2 500,00

5 000,00

375 000,00



90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje na działalność w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta 

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 0,00 100 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu

529 500,00 200 000,00 729 500,00

100 000,00

25 000,00

100 000,00

0,00

0,00

25 000,00


